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WOLFSBLUT Grey Peak SENIOR 12,5
kg - Z kozim mięsem i słodkimi
ziemniakami

Cena 354,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy W20

Kod EAN 4260603784790

Producent WOLFSBLUT

Opis produktu

WOLFSBLUT Grey Peak SENIOR z kozim mięsem i słodkimi ziemniakami
KOMPLETNA SUCHA KARMA DLA PSÓW STARSZYCH

ZALETY:

nie zawiera zbóż
łatwo strawna dzięki mięsu kozy burskiej
unikalne połączenie substancji roślinnych
wzmacnia serce i układ krążenia
wzmacnia układ odpornościowy i funkcjonowanie organów
naturalne witaminy z jeżyn, malin i jagód aronii
wyważona zawartość kwasów tłuszczowych omega 6 i omega 3
bez glutenu, kukurydzy, cukru, soi, chemicznych konserwantów, barwników i aromatów
dla alergików i psów podatnych na alergie
bez witaminy K 3 (menadionu)
oligofruktozy – wspomagają tworzenie zdrowej flory jelitowej i zmniejszają liczbę patogennych bakterii

Starsze psy i psy seniorzy
Tak jak człowiek, tak też i pies wkracza w wiek, kiedy pokazuje się coraz więcej siwych włosów, tworzą się plamy wywołane wiekiem, skóra traci
jędrność, mięśnie wiotczeją, ruch staje się sztywniejszy, słabnie również wzrok i słuch. Zwracaj uwagę na te zmiany pojawiające się u Twojego
podopiecznego, w przeciwnym razie przegapisz jego wejście w nowy etap życia i wystawisz go na niepotrzebny stres. Z wiekiem Twój psi
przyjaciel potrzebuje Twojej troski o jego przyszłość bardziej niż kiedykolwiek. Już na spacerze musisz kompensować zwiększoną uwagą jego
pogarszający się wzrok i słuch. Również przerwy powinny być odpowiednio wydłużone. Więcej spokoju oznacza mniejsze zapotrzebowanie
energetyczne, na które należy zwracać uwagę przy wyborze pożywienia. Pożywienie powinno być również łatwo przyswajalne i lekkostrawne, w
przeciwnym razie szybko zostanie zamienione w tłuszcz. Bycie i pozostawanie szczupłym jest teraz modne. Szczupłe psy są statystycznie mniej
podatne na choroby i dlatego żyją dłużej.

Karma dla seniorów
To, co jest przyjmowane z pokarmem, ma znaczący wpływ na dalszy proces starzenia Twojego psa. Dzięki właściwemu żywieniu możesz
zmniejszyć, albo nawet do pewnego stopnia cofnąć oznaki starzenia nawet u daleko już posuniętego w latach psa. Decyduje tutaj dopasowany
do potrzeb skład karmy, który działa na zmienioną przemianę materii i zawiera składniki witalne, które przeciwdziałają typowym dolegliwościom
starszego wieku.

Lekkostrawna i szczególnie łatwo przyswajalna
Naszą karmę dla seniorów dostosowaliśmy w taki sposób, że jest ona szczególnie łatwo przyswajalna i lekkostrawna. Mięso kozy burskiej w
jakości produktu spożywczego ma niską zawartość tłuszczu, wysoką strawność, do 98%, i dlatego nie przyczynia się do budowy tkanki
tłuszczowej. Do tego psy jedzą je chętnie, ponieważ nie ma ono typowego koziego zapachu. Aby dodatkowo wspomóc proces trawienia
dodaliśmy do karmy naturalny i smakowo neutralny tymianek. Probiotyczna oligofruktoza, którą dodaje się również do pokarmu dla niemowląt,
zapewnia zdrową florę jelitową zwalczając "złe/patogenne" bakterie, które zamieszkują jelita. W celu dodatkowego wspomagania spalania
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tłuszczy dodaliśmy też taurynę. Naszym celem jest utrzymanie Twojego psa w dobrej kondycji fizycznej lub sprawienie, by taką kondycję
osiągnął.

Więcej aktywności i więcej ruchu
Aby wspomagać ogólną kondycję w starości, należy utrzymać masę mięśniową Twojego psa. Również tutaj pomaga mięso kozy burskiej, które
oprócz doskonałej strawności posiada również wysokiej jakości białko. Poza tym do naszej karmy dla seniorów dodaliśmy pokrzywę w połączeniu
z pierwiastkiem śladowym manganem, ponieważ oba te elementy słyną z tego, że w naturalny sposób wspomagają układ ruchu. Wyjątkowym
składnikiem jest Articu Pro® - kompleksowa ochrona stawów, składająca się z zaprojektowanego specjalnie dla psów połączenia glukozaminy,
siarczanu chondroityny i MSM. Chodzi tutaj o duże dawki składników odżywczych dla stawów, chrząstki, kości, więzadeł i ścięgien, które
przeciwdziałają zaburzeniom ruchu spowodowanym wiekiem, zużyciem.

Glukozamina chroni stawy i utrzymuje ruchomość. Jest ona wewnątrzpochodnym składnikiem tkanki łącznej, chrzęstnej i płynu
stawowego, jednak z wiekiem jest produkowana w coraz mniejszej ilości.
Siarczan chondroityny odpowiada za wiązanie wody w tkance łącznej dając niezbędną elastyczność chrząstki stawowej.
Metylosulfonylometan (MSM) wzmacnia tkankę łączną, przez co zwiększa elastyczność chrząstki.

Więcej witalności, mniej dolegliwości starszego wieku
Aby utrzymać witalność twojego ulubieńca lub rozbudzić ją na nowo, poświęciliśmy wiele uwagi składowi naszej karmy. Poniżej kilka składników
i ich działanie na zdrowie.

Słodkie ziemniaki są według CSPI (Center for Science in the Public Interest) warzywem najbogatszym w składniki odżywcze. Słodkie
ziemniaki posiadają wiele składników odżywczych i witalnych. Należą do nich m.in. przeciwutleniacze, które działają przeciwzapalnie,
przeciwdziałają np. astmie, zapaleniu stawów i dnie moczanowej. Zawierają również dużo potasu, który pomaga zapobiegać chorobom
serca i stabilizuje ciśnienie krwi.
Witamina D3 wspomaga budowę twardych kości i wzmacnia mięśnie
Głóg zwiększa wydajność serca
Szałwia hamuje rozwój bakterii, wirusów i grzybów.
Kozieradka pospolita przeciwdziała wypadaniu włosów, co zostało udowodnione naukowo.
Żeńszeń zwiększa siłę mięśni, koncentrację i układ odpornościowy.
Nukleotydy wspomagają odbudowę zniszczonych komórek.
Cynk bierze bezpośredni udział w procesie widzenia. Zaopatrzenie w cynk i witamin spowalnia np. rozwój lub postęp katarakty.
Selen wzmacnia układ obronny
Miedź zapobiega zapaleniom.

Ekologiczne pochodzenie
Nasze mięso pochodzi z kóz burskich, które przez cały rok są trzymane na łące i dlatego posiada szczególnie korzystne połączenie kwasów
tłuszczowych. Dlatego też jest o wiele zdrowsze niż mięso pochodzące z hodowli masowej.

Żadnych zbóż
Kto nas zna, wie, że wszystkie nasze karmy nie zawierają dodatku zbóż. Psy są mięsożerne, dlatego nasz program żywieniowy dla psów
seniorów bazuje wyłącznie na białku zwierzęcym, bez dodatku zbóż.

Czego nasza karma nie zawiera
Nasza karma nie tylko nie zawiera żadnych zbóż, ale także cukru, soi, barwników, środków wzmacniających aromat czy smak oraz sztucznych
konserwantów.

Skład:
Słodkie ziemniaki (min. 42 %), koźlina (min. 23 %), suszona konina, tłuszcz koński, włókno grochowe, tymianek, szałwia, majeranek, oregano,
pietruszka, Immutop® (koncentrat ze słonecznika bulwiastego), witaminy, minerały, białko ziemniaczane, białko grochowe, jeżyny, maliny,
jagody, czarne porzeczki, owoce czarnego bzu, aronia, spirulina, glukozamina (min. 0,32 %), MSM (min. 0,32 %), siarczan chondroityny (min.
0,22 %), polisacharydy mannozowe (min. 0,2 %), oligofruktoza (min. 0,2 %), nukleotydy (min. 0,17%), pokrzywa, głóg, żeń-szeń, mniszek,
nasiona anyżu, kozieradka pospolita.

Dodatki żywieniowe na 1 kg:
Witaminy: witamina A (jako octan retinylu) 26.760 IU, witamina D3 (jako cholekalcyferol) 1.800 IU; pierwiastki śladowe: żelazo (jako siarczan
żelaza) 321,36 mg, żelazo (chelat żelaza hydratu aminokwasu) 21,33 mg, jod (jako bezwodny jodan wapnia) 1,64 mg, miedź (jako siarczan
miedzi) 42,24 mg, miedź (jako chelat miedzi hydratu aminokwasu) 52,80 mg, mangan (jako siarczan manganu) 116,95 mg, cynk (jako siarczan
cynku) 296,49 mg, cynk (jako chelat cynku hydratu aminokwasu) 355,73 mg, selen (jako selenin sodu) 0,53 mg; aminokwasy: tauryna 1.100 mg

Składniki analityczne:
Białko surowe  21 %
Tłuszcze surowe  10 %
Włókno surowe  3,5 %
Popiół surowy  9 %

Wapń  1,80 %
Fosfor  0,98 %

wygenerowano w programie shopGold



 

Potas  0,90 %
Magnez  0,11 %
Sód  0,22 %
Kwas tłuszczowy omega 3  1,70 %
Kwas tłuszczowy omega 6  3,80 %
Energia przetwarzalna  3480 kcal/kg

Dawkowanie:
  Waga psa Ilość karmy na dzień

1 – 5 kg 30 – 100 g
5 – 15 kg 100 – 240 g
15 – 25 kg 240 – 355 g
25 – 35 kg 355 – 455 g
35 – 45 kg 455 – 555 g
45 kg + 555 g +

Podana ilość jest wyłącznie orientacyjna. Ilość karmy musi być zostać dopasowana do indywidualnych potrzeb psa. Każdy pies jest inny a
optymalna ilość pożywienia dla niego zależy od różnych czynników, takich jak wiek, płeć, aktywność, przemiana materii i wpływ środowiska.
Twój pies powinien mieć zawsze dostęp do świeżej wody. 

Opakowanie: 12,5 kg
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